
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA (AI SENSI
DELL’ART. 76, COMMA 2, LETT. B) PUNTO 2 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36) PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 2 GABBIE FARADAY DEL
SISTEMA SIEMENS SOLA 1.5T – PROGETTO 5572 E 5573 - INSTALLATE PRESSO
L’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI 36
MESI, CON OPZIONE DI RINNOVO DI 24 MESI, IN CAPO ALLA DITTA IMEDCO AG – CIG
B83477410E (SPESA € 9.000,00 + IVA 22%).

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Gagliardi Giulia

25/09/2025

25/09/2025

0001229 del 25/09/2025

224e95cc0f1f8cbd51c38f84c785b84f88bc5a31acbf8b69c8bb824d09c83788

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


 

   

 

           Mod. 005-03/ P27 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA (AI SENSI DELL’ART. 

76, COMMA 2, LETT. B) PUNTO 2 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36) PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 2 GABBIE FARADAY DEL SISTEMA SIEMENS SOLA 1.5T – 

PROGETTO 5572 E 5573 - INSTALLATE PRESSO L’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI 

ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI 36 MESI, CON OPZIONE DI RINNOVO DI 24 MESI, IN CAPO 

ALLA DITTA IMEDCO AG – CIG B83477410E (SPESA € 9.000,00 + IVA 22%).  

 

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

         Dott. Gianluca Miglietta 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE  

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTO il D.Lgs. n. 209 del 31/12/2024 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti 

pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36“; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 109 del 06/03/2024 ad oggetto: “Modifiche al regolamento per 

l`acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 31 

marzo 2023 n.36 approvato con deliberazione n.526 del 24 novembre 2023” e la successiva deliberazione n. 

403 del 25/07/2025 di “approvazione rev.02”; 

VISTA la Deliberazione DG nr. 205 del 16/04/2025 ad oggetto: “Budget provvisorio di spesa per l’anno 2025” 

e la successiva deliberazione n. 295 del 29/05/2025 di “aggiornamento budget provvisorio di spesa anno 2025”; 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di ecosistema di 

approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento digitale; 

RICHIAMATA la determinazione della S.C. Tecnico ed Efficientamento Energetico n. 842 del 26/06/2025 ad 

oggetto: “Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - m6c2 ``lavori di riqualificazione edile ed 



impiantistica per sostituzione rm1- rm2 e tac1 dell’ospedale civile SS. Antonio e Biagio di Alessandria - CUP: 

H39J21015880001 - CIG 306F411C8; CUP: H39J21015890001 – CIG B339CC6830; CUP: 

H39J21015870001- CIG B339C82015”. Approvazione del certificato di regolare esecuzione della rm1-rm2-

tac1 e liquidazione delle spese residue”; 

RICHIAMATO l’art. 76, comma 2 lett. b) punto 2), del Decreto Legislativo 36/2023 che consente l’utilizzo 

dell’istituto della procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara… “quando i lavori, le 

forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato operatore economico per una delle 

seguenti ragioni: 2) la concorrenza è assente per motivi tecnici; 

PREMESSO che: 

- questa Azienda dispone di n. 2 gabbie Faraday del sistema SIEMENS SOLA 1.5T progetto 5572 e 5573; 

- con la richiamata determinazione n. 842 del 26/06/2025 veniva affidato il subappalto alla ditta IMEDCO 

AG per la modifica delle Gabbie di Faraday RM1 e RM2; 

- in previsione della scadenza della garanzia delle suddette gabbie, la S.S. Ingegneria Clinica ha espresso 

la necessità di affidare un contratto di manutenzione alla ditta che ha eseguito l’aggiornamento tecnico 

(IMEDCO AG) per un periodo di 36 mesi eventualmente rinnovabili di ulteriori 24 mesi; 

- sussistono, pertanto, nella fattispecie i presupposti per procedere all’affidamento del servizio in oggetto 

in capo al fornitore individuato dalla S.S. Ingegneria Clinica, ai sensi dell’art. 76, comma 2 lett. b) punto 

2), del D. Lgs. 36/2023 sopra richiamato; 

DATO ATTO che in data 11/09/2025 tramite il sistema di e-procurement SINTEL (ID 207110310) è stato 

richiesto da questa S.C. il preventivo di spesa in capo all’operatore economico IMEDCO AG - Industriestrasse 

West 14 - CH-4614 Hagendorf Switzerland - imedco@imedco.com - gianluca.ravasio@pec-mailbox.it , per il 

servizio di manutenzione in oggetto per un periodo di 36 mesi eventualmente rinnovabili di ulteriori 24 mesi 

a far data dal 01/11/2025; 

VISTA l’offerta presentata dal summenzionato operatore economico (Offerta 84/25 del 19.09.2025 – ID 

SINTEL 207110310 - protocollo informatico 1758135783117), allegata al presente atto, per un importo 

complessivo € 9.000,00 + IVA 22%; 

VERIFICATO preliminarmente che non risultano Convenzioni attivate dal Soggetto Aggregatore di 

riferimento, SCR Piemonte SpA e da CONSIP SpA per il servizio in oggetto e che trattandosi di appalto 

d’importo inferiore ad euro 140.000,00, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di 

negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa 

Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e 

autonomamente all'acquisizione del servizio in oggetto; 

PRECISATO che: 

- in ragione dell’importo del presente affidamento, inferiore ad € 140.000,00, per lo stesso non sussiste 

l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e servizi di cui all’art. 

37 del D.Lgs. n. 36/2023; 

- il servizio non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi adottati ed in vigore in 

base al Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del settore della pubblica amministrazione; 



- ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo 18, 

commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza europea; 

- il servizio di manutenzione di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuato in 

base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella procedura SINTEL ID 207110310, la 

cui documentazione riepilogativa è acquisita agli atti di questa Struttura Complessa; 

- per quanto concerne l’applicazione della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. in materia di tracciabilità 

dei flussi finanziari relativi a lavori, servizi e forniture pubbliche, si precisa che per la presente 

procedura è stato attribuito il CIG B83477410E; 

- l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 9.000,00 + IVA 22%, 

per complessivi € 10.980,00 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso: 

- € 610,00 (IVA 22% inclusa), per l’anno in corso (2025), non produce effetti contabili diretti e 

prospettici in quanto tale spesa rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con 

delibera n. 295 del 29.05.2025 ad oggetto: “Aggiornamento Budget provvisorio di spesa anno 

2025”, ed è riconducibile al conto 3.10.02.03 “Manutenzione ordinaria in appalto attrezzature 

tecnico scientifiche sanitarie” della S.S. Ingegneria Clinica; 

-    € 10.370,00 (IVA 22% inclusa), per gli anni successivi (periodo 01/01/2026 - 30/11/2030), di cui 

si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.02.03 “Manutenzione ordinaria in 

appalto attrezzature tecnico scientifiche sanitarie”, della S.S. Ingegneria Clinica, come segue: 

- Anno 2026 € 3.660,00 IVA 22% inclusa 

-  Anno 2027 € 3.660,00 IVA 22% inclusa 

- Anno 2028 € 3.050,00 IVA 22% inclusa 

- viene individuato l’Ing. Gianluca Marocco, o suo delegato, Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

oggetto del presente provvedimento; 

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.S. Ingegneria Clinica per i successivi adempimenti di 

competenza; 

- il servizio in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti dall’art.4 n. 1) del 

GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria; 

- per quanto concerne l’applicazione dell'art. 26 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., al contratto di servizio 

oggetto del presente provvedimento si procederà, ai sensi dell’art. 26, comma 3 bis, del Decreto stesso, 

all’elaborazione del Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze che verrà notificato 

in fase di stipula all’operatore economico affidatario; 

- trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha attestato con 

dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di 

qualificazione richiesti questa stazione questa Azienda effettuerà il controllo dell’autocertificazione ai 

sensi dell’art.8 del Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di 

cui all’art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e qualora ad esito della verifica non sia 

confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, procederà alla risoluzione del 



contratto, all’escussione della eventuale garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla 

sospensione dell’operatore economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla 

medesima stazione appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del 

provvedimento; 

PRESO ATTO del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del 

D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RICHIAMATO l’art.17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 che dispone che in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai 

requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume la valenza della decisione di contrarre di 

cui al citato articolo, l’affidamento alla ditta IMEDCO AG del servizio oggetto del presente provvedimento; 

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e 

s.m.i.; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1) di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art. 17, comma 

2, del D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento (ai sensi dell’art. 76, comma 2 lett. b) punto 2) del D. Lgs. 31 

marzo 2023, n. 36) del servizio di manutenzione di n. 2 gabbie Faraday del sistema SIEMENS SOLA 

1.5T installate presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria – Progetto 5572 e 5573 - per 

un periodo di 36 mesi, eventualmente rinnovabili di ulteriori 24 mesi, a far data dal 01/11/2025 in capo 

all’operatore economico IMEDCO AG - Industriestrasse West 14 - CH-4614 Hagendorf Switzerland 

- imedco@imedco.com - gianluca.ravasio@pec-mailbox.it, per un importo complessivo (riferito al 

periodo di 36 mesi) di € 9.000,00 IVA 22% Esclusa (Offerta 84/25 del 19.09.2025 – ID SINTEL 

207110310 - protocollo informatico 1758135783117), la cui documentazione riepilogativa è acquisita 

agli atti di questa Struttura; 

2) di precisare che ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza europea e di procedere entro trenta giorni dall’aggiudicazione, 

alla stipula dei contratti mediante lettera commerciale; 

3) di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG B83477410E, da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’art. 3 della L. 13.08.2010 n. 136; 

4) di dare atto, altresì, che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a 

€ 9.000,00 + IVA 22%, per complessivi € 10.980,00 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso: 

- € 610,00 (IVA 22% inclusa), per l’anno in corso (2025), non produce effetti contabili diretti e 

prospettici in quanto tale spesa rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con 

delibera n. 295 del 29.05.2025 ad oggetto: “Aggiornamento Budget provvisorio di spesa anno 

2025”, ed è riconducibile al conto 3.10.02.03 “Manutenzione ordinaria in appalto attrezzature 

tecnico scientifiche sanitarie” della S.S. Ingegneria Clinica; 



-    € 10.370,00 (IVA 22% inclusa), per gli anni successivi (periodo 01/01/2026 - 30/11/2030), di cui 

si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.02.03 “Manutenzione ordinaria in 

appalto attrezzature tecnico scientifiche sanitarie”, della S.S. Ingegneria Clinica, come segue: 

- Anno 2026 € 3.660,00 IVA 22% inclusa 

-  Anno 2027 € 3.660,00 IVA 22% inclusa 

     - Anno 2028 € 3.050,00 IVA 22% inclusa 

5) di nominare l’Ing. Gianluca Marocco, o suo delegato, Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto 

del presente provvedimento; 

6) di trasmettere il presente provvedimento alla S.S. Ingegneria Clinica per l’adozione degli adempimenti 

di competenza; 

7) di precisare che il servizio in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti 

dall’art.4 n. 1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Alessandria; 

8) di dare atto che per quanto concerne l’applicazione dell'art. 26 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., al contratto 

di servizio oggetto del presente provvedimento si procederà, ai sensi dell’art. 26, comma 3 bis, del 

Decreto stesso, all’elaborazione del Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze che 

verrà notificato in fase di stipula all’operatore economico affidatario; 

9) di dare atto che l’operatore economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il 

possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti questa stazione questa Azienda 

effettuerà il controllo dell’autocertificazione ai sensi dell’art.8 del Regolamento per l’acquisizione di 

beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 

n. 36 e qualora ad esito della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 

dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia definitiva, 

alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla partecipazione alle 

procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da uno a dodici 

mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

10) di dare atto del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e dell’insussistenza, ai sensi 

dell’art.16 del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al 

RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

11) di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 D.Lgs. n. 33/2013 mediante pubblicazione del presente atto 

sul sito internet aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it , sezione “amministrazione trasparente”; 

12) di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente determinazione, prevista 

dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del 

D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, stante la necessità del servizio di manutenzione in oggetto. 

                                                     

IL DIRETTORE 

Ferrando Fabrizio 



 
 
 
 
 

 
 

A.O.U. di Alessandria 
Via Venezia, 16  
IT – 15121 ALESSANDRIA 

 
Offerta N° 84/25      
 
19.09.2025 Ravasio Gianluca / MB 
 
Oggetto.  Offerta per controllo qualità e verifiche di tenuta di n.2 Gabbie RF del sistema 
Siemens SOLA 1.5T installate presso Ospedale di Alessandria – Progetto 5572 e 5573. Accordo 
triennale (36 mesi). 
 
Ai sensi ed in conformità a quanto previsto dal Decreto Ministeriale 14.01.2021, Allegato I F.2 e 
a quanto prescritto dalla INAIL, con la presente ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per 
quanto in oggetto e precisamente: 
 
Intervento per misure ( Test ) di tenuta della gabbia di Faraday eseguite da 
ns. personale specializzato secondo le norme MIL-STD 285, IEEE STD 2006 e 
alle specifiche del fornitore del sistema RMN, relative a : 

Incluso 

• Campo  H:  Campo magnetico 
• Campo  P:  Onde piane 

  
La strumentazione utilizzata comprenderà la tipologia di strumenti illustrati 
nell'allegato della presente offerta   
 A intervento concluso, sarà prodotta da IMEDCO adeguata documentazione 
conforme alle normative in materia di test RF riportando: 
• Tabelle con i valori di attenuazione rilevati sulle frequenze di test 
•  Layout della sala RM con le posizioni in cui sono stati presi i valori (Test 
Position) 
• Elenco della strumentazione utilizzata con adeguate certificazioni di 
calibrazione e manutenzione   
    
Controllo qualità della Gabbia RF (manutenzione) comprendente: Incluso 
• Controllo delle Porte RF esistenti:    

o Verifica ed eventuale sostituzione fingers   
    > Autoadesivi (Mod. 3000522) 
    > Sotto porta  (Mod. 3000521)   
o Verifica funzionamento serratura   

> Eventuale sostituzione pezzi meccanici serratura 
> La sostituzione dell’intera serratura sarà fatturata separatamente 

  

o Smontaggio e pulizia della soglia   



 
 

o Lubrificazione movimento apertura e chiusura   
• Controllo stato condotti di climatizzazione presenti nel controsoffitto   

Qualora i condotti di climatizzazione richiedessero una sostituzione 
causa deterioramente, è necessario prevedere un nuovo intervento 
fatturato separatamente   

    
Prezzo dell'attività sopra esposta comprensiva di spese di trasferta:  EUR 9’000 
   Iva esclusa 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 
  
• Pagamento  a 100% a 60 gg.d.f. con bonifico bancario 
• Euro 3'000.00 IVA esclusa / ANNO 
• Opzione rinnovo altri 24 mesi per Euro 6'000.00 IVA esclusa. 
• Pagabile      : CREDIT SUISSE (SCHWEIZ) AG 
  CH-8070 Zürich 
  Account  733093-22-9 
  IBAN CH60 0483 5073 3093 2200 9 
  BIC CRESCHZZ80A 
• I.V.A.  a Vs. carico a norma di legge 
• Tempo di fermo macchina  di ore 3.00 per ogni sala RM 
• Concordare la data dell’intervento con il ns riferimento in Italia 
• Validità offerta  :  90 giorni 
• Il foro competente in via esclusiva sarà quello di Monza. 
• Riferimento in Italia:  
   Dott. Gianluca Ravasio  
   Cell: +39 3396879582 Email:gianluca.ravasio@rgshielding.it  
 
Ove intendiate accettare i termini e le condizioni indicati nella presente offerta vi preghiamo di 
restituirci copia della presente da voi debitamente sottoscritta per integrale accettazione o in 
alternativa di inviarci un vostro ordine di acquisto con riportato il riferimento del ns numero di 
offerta. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per accettazione (Data e Firma): 
 
____________________________ 
  

mailto:gianluca.ravasio@rgshielding.it


 
 

 
STRUMENTAZIONE UTILIZZATA 

 

 

 

SPECTRUM ANALYSER  

MODEL: Rohde&Schwarz Model R&S FSH3 

 

 

      SIGNAL GENERATOR 

      MODEL: MARCONI MODEL 52022 

        

POWER SUPPLY  

MODEL: IMEDCO AG MODEL IMEDCO    

AMPLIFIER  

MODEL:IMEDCO AG MODEL 5303030    

E-FIELD VERTICAL ANTENNA  

MODEL: EMCO MODEL 3303      

H-FIELD LOOP ANTENNA 

MODEL: IMEDCO AG MODEL      

P-FIELD TUNED DIPOL 

MODEL: EM Electro Metric 6925    

PROBE of H-FIELD 

MODEL: EM Electro Metric 6882   
 
 
 
 
 


	CONDIZIONI DI FORNITURA

		2025-09-25T18:00:07+0200




